
Sexta-feira
31 de Março de 2023
74 - Ano XI - Nº 2501 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODDENDRGRTRCNKM4OUNFRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 
 

 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 002/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 002/2023. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de 

Empresa Especializada no Fornecimento de Refis de Filtros e Carcaças para Bebedouros das 

Escolas e Creches vinculada à Secretaria Municipal de Educação, conforme Termo de 

Referência e Planilha no Edital.  À empresa: BLI Comercio Ltda. Valor Global Item I: R$ 

19.625,44 – (dezenove mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos) e Valor 

Global Item II: R$ 20.521,52 – (vinte mil, quinhentos e vinte um reais e cinquenta e dois 

centavos). Período Vigência: Será imediata a contar da assinatura do contrato. Data da 

Adjudicação: 31/03/2023 e Data da Homologação: 31/03/2023. Moema Isabel Passos 

Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 31 de março de 2023. 

 

 

 

  

 


